ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450054, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                        тел. (факс) (347) 282-01-27
Решение № 66/16
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых местным отделением городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по единому избирательному округу
Уфа                                                                                                                       17 июля 2016 года

         «13» ч. «05» мин.
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан местным отделением городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва по единому избирательному округу, руководствуясь положениями статьи 23, 24, 45, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года № 380-з,
Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых местным отделением городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по единому округу, в количестве 20 человек (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанной политической партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых местным отделением городского округа города Уфа Регионального отделения в Республике Башкортостан Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по единому избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан в газете «Вечерняя Уфа» и на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Председатель                                                                                                     Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                                      Р.М. Тухватшин